西安科技大学院处函件

教务函〔2016〕118号

关于公布2016年全国大学生数学建模竞赛

我校学生获奖名单的通知

各学院（部）：

根据陕西省教育厅《关于公布2016年全国大学生数学建模竞赛陕西赛区获奖名单的通知》（陕教高办〔2016〕55号），我校学生在2016年全国大学生数学建模竞赛中共获得全国二等奖1项、陕西省一等奖12项、陕西省二等奖33项，我校获陕西赛区“优秀组织奖”，现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖个人学习，进一步激发学习兴趣，积极参加课外学术活动，不断提升综合素质，努力成长为具有突出实践能力和创新精神的高素质人才。

特此通知。

附件：2016年全国大学生数学建模竞赛我校学生获奖名单
教务处
2016年12月31日
附件：

2016年全国大学生数学建模竞赛我校学生获奖名单
一、全国二等奖（1项）
	获奖学生及专业
	指导教师

	张方惠
	数学与应用数学
	朱增辉
	机械设计制造及其自动化
	瞿韧涛
	高分子材料与工程
	马继丰

二、陕西省一等奖（12项）

	获奖学生及专业
	指导教师

	高梅
	电气工程及其自动化
	周庆
	电气工程及其自动化
	曾祺琳
	微电子科学与工程
	张守刚

	高震
	计算机科学与技术
	高鑫
	计算机科学与技术
	杨鑫磊
	计算机科学与技术
	杨爱丽

	牛明生
	化学工程与工艺
	黄琰臻
	化学工程与工艺
	杨要行
	计算机科学与技术
	杨慧

	漆骍
	物联网工程
	陈乐意
	物联网工程
	刘航
	机械设计制造及其自动化
	杨云锋

	任思荣
	信息与计算科学
	陈永久
	测绘工程
	师林帅
	矿物加工工程
	夏小刚

	王超莉
	无机非金属材料工程
	付健
	软件工程
	张进园
	计算机科学与技术
	韩娟

	王鹏
	机械设计制造及其自动化
	李洌锋
	土木工程
	闫召阳
	通信工程
	刘杰

	魏楠
	物联网工程
	赵筱博
	通信工程
	黄维
	通信工程
	武明华

	闫乐
	消防工程
	李康
	消防工程
	张宇杰
	信息与计算科学
	杨爱丽

	杨关哲
	消防工程
	仁文哲
	工业工程
	王莉笑
	通信工程
	杨慧

	湛悟月
	通信工程
	李雯
	建筑环境与能源应用
	刘全龙
	电气工程及其自动化
	郑颖春

	张小倩
	环境工程
	郭子扬
	环境工程
	周磊
	地质工程
	郭强

三、陕西省二等奖（33项）

	获奖学生及专业
	指导教师

	陈金洋
	采矿工程
	徐悦
	安全工程
	谢光勇
	机械设计制造及其自动化
	乔宝明

	陈磊
	工程力学
	谢明明
	物联网工程
	郭丽丽
	安全工程
	刘杰

	党彩鑫
	机械设计制造及其自动化卓越
	毛阿忠
	通信工程
	蒋孝利
	工程力学
	赵高长

	党琳
	自动化专业
	李婵
	自动化专业
	田睿琪
	自动化专业
	高峰

	高佳
	安全工程
	梁冬栋
	安全工程
	任娄玥
	电子信息科学与技术
	张守刚

	郭萌
	通信工程
	马妍萌
	通信工程
	薛驰
	数学与应用数学
	赵高长

	郭甜
	通信工程
	来丹维
	通信工程
	姚军旗
	化学工程与工艺
	金浩

	贺西武
	工程力学
	龚子腾
	数学与运用数学
	张正云
	工程力学
	刘杰

	纪一奇
	地质工程
	马婷
	安全工程
	白雪松
	地质工程
	冯卫兵

	雷小双
	电气1304
	陈明
	物联网1401
	代漫丽
	电科1502
	夏小刚

	李成靖
	计算机科学与技术
	王乾
	信息与计算科学
	孙笑
	信息与计算科学
	李俊兵

	李冠杰
	地质工程
	任金鸽
	计算机科学与技术
	程鹏飞
	资源勘查工程
	梁少辉

	李林奎
	消防工程
	吴桐
	化学工程与工艺
	李雪
	化学工程与工艺（卓越）
	姬战怀

	李婷婷
	通信工程
	张萌
	通信工程
	杨河
	电气工程及其自动化
	冯卫兵

	李亚珍
	机械设计制造及其自动化
	刘昭
	电子信息工程
	李华周
	材料科学与工程
	李俊兵

	李孔
	通信工程
	吴永清
	通信工程
	欧雪
	通信工程
	赵梦玲

	刘朝阳
	通信工程1405
	李蓉蓉
	通信工程1403
	曹昱
	机设1308
	杨云锋

	刘鹏杰
	工业工程
	谢一凡
	微电子科学与工程
	李妍
	通信工程
	高峰

	刘天森
	地质工程
	王瑶
	通信工程
	张洞天
	电气工程及其自动化
	武明华

	刘豫皖
	材料科学与工程
	林高先
	高分子材料与工程
	文静媛
	应用化学
	韩娟

	马育成
	机械设计制造及其自动化
	崔晨阳
	土木工程（卓越）
	张雪杰
	物联网工程
	廖登洪

	宋钊
	计算机科学与技术
	吕可静
	计算机科学与技术
	但家强
	计算机科学与技术
	赵梦玲

	孙兴颖
	信息与计算科学
	姚珂涵
	给水排水工程
	邹玉杰
	材料科学与工程
	宋春峰

	田俊洁
	信息与计算科学
	徐宁
	信息与计算科学
	倪盼
	信息与计算科学
	夏小刚

	王永昌
	微电子科学与工程
	宋伟思
	信息与计算科学
	陈辉
	软件工程
	廖登洪

	吴俊超
	测绘工程
	程焕全
	高分子材料与工程
	陈凯
	采矿工程（卓越）
	姬战怀

	杨凯
	通信工程
	杨静
	通信工程
	张小换
	通信工程
	郑颖春

	杨晓聪
	机械设计制造及其自动化
	淡研
	自动化
	李帅
	自动化
	郭强

	杨宇航
	通信工程
	赵则明
	通信工程
	李跃欣
	通信工程
	郑颖春

	余栋梁
	通信工程
	钱馨魁
	通信工程
	成宇婷
	通信工程
	武明华

	翟玉秀
	信息与计算科学
	王亨
	计算机科学与技术
	吕海龙
	土木工程
	李俊兵

	张雨馨
	给排水科学与工程
	王小勇
	安全工程（卓越）
	周新宇
	电子科学与技术
	张守刚

	支豪
	机械电子工程
	孙姣
	数学与应用数学
	陈佩梓
	会计学
	乔宝明

PAGE
- 4 -